ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA

DECLARAÇÃO Nº 2 / 2024 SEDUC/SUAE-16378

Declaro para os devidos fins que a Casa Santo Antônio dos Pretos, fundada em 07 de
dezembro de 2014, declarada como apar dária, sem fins lucra vos, inscrita na Receita Federal desde
2016,  sob o CNPJ nº 21.936.993/0001-88,  atua no atendimento de pessoas  que buscam ajuda de
forma beneficente,  cujos seus representantes diretos e indiretos prestam serviços voluntários sem
nenhum retorno financeiro conforme devidamente estabelecido no Estatuto Social.

Oberdan Humberton Rodrigues Valle
Procurador do Estado

Chefe da Procuradoria Setorial

GOIÂNIA, 18 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por OBERDAN HUMBERTON RODRIGUES VALLE,
Procurador (a) do Estado, em 18/04/2024, às 12:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando
o código verificador 59186908 e o código CRC 3A5EFB4B.

SUPERINTENDÊNCIA DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
AVENIDA SANTOS DUMONT S/N Qd.7 Lt.10 - Bairro VILA NOVA - CEP 74643-030 -

GOIANIA - GO 0- SALAS 03 BLOCO 5 (62)3243-6754

Referência: Processo nº 202400006018966 SEI 59186908

SEI/GOVERNADORIA - 59186908 - Declaração https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 18/04/2024, 12:26

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003200370031003800320033003A00500052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.